MANTENIMENT A LA MASIA MAS CATARRO, per a la millora de la fusteria 
exterior i del paviment del vestíbul principal, redactat per part de l’arquitecta 
municipal Mª del Mar Gelida Jané, amb un preu d’execució de contracte de 
90.055,03 € més el 21% d’ IVA  de 18.911,56 € que ascendeix a la quantitat total 
de 108.966,59 € IVA inclòs (CENT VUIT MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS 
EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS). 

Per la present, de conformitat amb els articles 37 i 38 ROASC, s’exposen al públic 
per la presentació d’al·legacions o observacions pel termini de 30 dies hàbils 
comptador des de l’endemà de la publicació del present anunci al BUTLLETÍ